Ofício Vereador Nº 808/2019
São Roque, 02 de setembro de 2019.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade acusar o recebimento do Ofício nº 011/2019, do Sindicato dos Professores da Rede Pública Municipal de Ensino de São Roque, Araçariguama e Ibiúna, solicitando o agendamento de data para realização de reunião para discussão de assuntos relacionados à área de Educação.

Nesse sentido, solicitamos que Vossas Senhorias apresentem a data e o horário mais conveniente para realização da reunião, evitando as segundas-feiras, já que nesse dia ocorrem as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Presidente da Comissão Permanente de Saúde,
Educação, Cultura, Lazer e Turismo
À
Ilustríssima Senhora
ARIANA FERNANDES DO ROSÁRIO
MD. Presidente do Sindicato dos Professores da Rede Pública Municipal de Ensino de São Roque, Araçariguama e Ibiúna.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2019 - 16:05 5525/2019   /cmj-